1

П Р А В О В Ы Е А К Т Ы
Постановление администрации Верховажского муниципального округа № 828 от 22.08.2023 года«О внесении изменений в постановление № 500 от 18.04.2023 года «Об утверждении реестра мест(площадок) для накопления ТКО Верховажского муниципального округа»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организацииместного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Верховажского муниципальногоокруга,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление № 500 от 18.04.2023 года «Об утверждении реестра мест(площадок) для накопления ТКО Верховажского муниципального округа» следующего содержания:1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.2. Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов натерритории Верховажского муниципального округа Вологодской области (Приложению 2).2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании«Официальный вестник Верховажского муниципального округа» и подлежит размещению на официальномсайте Верховажского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.Первый заместитель главы Верховажского муниципального округа В.А. БределевПриложения к постановлению размещены на официальном сайте.

Учредитель –администрация Верховажскогомуниципального округазаместитель главного редактора –Бугаева Н.П.

№ 53 от 22.08.2023Тираж 30 штукРаспространяется бесплатно натерритории Верховажскогомуниципального округа

Адрес редакции, издателя:162300 Вологодская областьсело Верховажьеул. Стебенева д. 30
Правовые акты размещены на официальном сайте: https://35verhovazhskij.gosuslugi.ru

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
ВЕРХОВАЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
№ 53 от 22 августа 2023 года 16+